[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

  "Ичинская основная общеобразовательная школа"

ИНН 0529010426           ОГРН 1020501589899
	368771, Республика Дагестан, Сулейман-Стальский район,

село Ичин, Ичинская, 55

	                        Е- mail: arifmila@bk.ru

                          тел. 8963 415-21-70

Приказ  № 5
по МКОУ «Ичинская  ООШ»

от 08.02.2025 года
«Об утверждении положения об организации питания обучающихся МКОУ «Ичинская  ООШ».
 В целях реализации прав обучающихся в соответствии с Федеральным Законом  от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании Устава школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие новую редакцию Положения об организации питания обучающихся  МКОУ «Ичинская ООШ».

2. Признать утратившим силу Положение об организации питания обучающихся МКОУ «Ичинская  ООШ», утверждённое приказом №  от 30.08.2024 года.

3. Разместить Положение об организации питания обучающихся МКОУ «Ичинская ООШ» в новой редакции на официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
                        Директор                                    Л.А.Рустамова